del dit offici, que aquella aytal viuda puix usar e aquella use del dit offici vivint emperò 

aquella viuda e tenint lo nom del dit seu marit mort. E si per ventura aytal viuda si volrà 
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casar e aquella de fet se casara e pendrà altre marit, si lo dit segon marit no serà mestre 

examinat del dit offici e que no haja tengut ni tinga botiga del dit offici, ni que haja 

praticat ab mestre examinat del dit offici com aprenediç per lo dit temps de tres anys y 

ésser stat examinat y atrobat sufficient per al dit offici, segons dessús és dit, que en tal 

cars de aquí avant aytal viuda no puxa ne gose en manera alguna usar del dit offici ni 

tenir la dita botiga parada del dit offici, sots la pena dessús dita de cinquanta florins 

partidós segons dessús és stat proveït, statuït e ordenat. Plau a la senyora reyna.  

Altissimus, etc. Intellectis itaque ac bene perceptis capitulis ipsis preinsertis utilitati 

commodum ac bonum regimen tocius dicti bruneteriorum officii, capitula ipsa esse 

facta et per dictos iuratos civitatis istius Valencie officio ipsi concessa, eiusmodi 

supplicacioni benigne annuentes iussimus iusticie unniscuuisque capitulorum et 

supplicacionis nostras responsiones atque decretaciones fieri et continuari. Tenore 

igitur presentes [tachado] et nostri privilegii cunctis temporibus firmiter valituri 

expresse, et de certa sciencia et deliberate et consulto, predicta eiusmodi preinserta 

capitula et quolibet eorum iuxta easdem nostras decretaciones et responsiones, et iuxta 

illorum et illarum seriem et tenorem pleniores prefatis probis hominibus officii predicti 

bruneteriorum, qui nunc sunt et pro tempore fuerint, laudamus, approbamus, 

ratificamus et confirmamus, et seu de novo graciose eciam concedimus, damus et 

elargimur, nostreque confirmacionis et seu nove et graciose concessionis et liberalis 

elargicionis presidio et munimine roboramus, auctorizamus et decretamus, validaque et 

efficaceora reddimus atque facimus, cum omni integritate et plenitudine. Gerenti 

propterea vices generalis gubernatoris et seu in eius officio locumtenentis, baiulo 

generalis in huiusmodi Valencie regno, atque regiis alguatzirii, iusticiis in civilibus et 

criminalibus, iuratis, racionali et sindico predicte civitatis Valencie, ceterisque 

universis et singulis officialibus et subditis regiis, presentibus et futuris, dictorumque 

officialium locumtenentibus seu ab ipsis surrogatis, eodem tenore, de nostra certa